
2019 - Año Internacional de la Tabla Periódica 
2019 - Año de la Exportación 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC:00021 25/2019 

Córdoba, 25 FEB 2019 

VISTO la solicitud de rectificación de actas de Regularización 
presentada por los señores profesores de la asignatura Química Orgánica II, 
Dra. Laura Moyano, Dra. Marisa Martinelli y Dra. Laura 1. Rossi, en razón de no 
corresponder la condición final informada en dos de los alumnos. 

ATENTO al informe del Área Enseñanza que obra en el presente 
expediente y a la reglamentación vigente. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

RESUELVE: 

Artículo 10:  Rectificar las Actas de Regulares del libro R2018 del año 
académico 2018, de la asignatura Química Orgánica 1/carrera de Farmacia, como 
se indica a continuación: 

Comisión 1 Acta 00301  

Matrícula Alumno Cond. Reg.: 

32747820 Quipildor, Ariel Heraldo Libre 

Comisión 9 Acta 00308 

Matrícula Alumno Cond. Reg.: 

39968655 Moreno, Yesenia Jazmín Libre 

Artículo 20:  Disponer que a través de la Dirección del Área Enseñanza se 
proceda a efectuar las rectificaciones correspondientes en un todo de acuerdo a 
lo resuelto en el Art. 1 .  

Artículo 3°:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 

RESOLUCON N° 102 VGM/adf 

  

  

ProLDr.VICTOR GEL MORON 
'Secretario Ac démico 
Fa— de Cencas Quírncas-UNC 

Prof. Dr. GUSTAVO A. C LABRANDO 
DECANO 

Fac. de Ciencias Quimicas - UNC 


